                                     Реестр учета сетевых документов удаленного доступа (лицензионных)

    Учреждение_____________________________________________________________________________________

   Структурное подразделение_______________________________________________________________________

Часть 1. Поступление (оформлено в доступ)
	Дата записи
	№ п/п
	Название ресурса
	Исполнитель
	№ и дата заключения контракта: форма
	Срок действия контракта
	Название БД (пакета), производитель
	Количество БД (пакетов)
	Количество полнотекстовых документов, входящих в БД (пакет)

назв. (экз.)
	Сумма контракта ,
руб.
	Примечание

	
	
	
	
	
	Начало доступа
	Окончание доступа
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	9
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	11
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Часть 2. Итоги движения ресурсов: итоговые данные на конец отчетного периода

	Сроки отчетного периода
	 Количество БД (пакетов)
	Количество полнотекстовых документов, входящих в БД (пакет)

назв. (экз.)
	 Стоимость

 Руб.
	 Зарубежные

назв. (экз.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Состояло на 01.01….


	
	
	
	
	

	Оформлено в доступ


	
	
	
	
	

	Доступ прекращен


	
	
	
	
	

	Состоит на 01.01….
	
	
	
	
	


